
ZARZĄDZENIE NR 109 / 2004

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW

Z DNIA I3.l0.2004r.

W sprawie: powołania Zespołu ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Stryków oraz opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , zmiana : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220,Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespół ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Stryków oraz 
opracowania Planu Rozwoju Lokalnego w składzie:

1) Mirosława Perdjon -  Przewodnicząca
2) Grażyna Popczyńska -  zastępca przewodniczącej
3) Barbara Walak -  członek
4) Lech Pach -  członek
5) Anna Szychowska -  członek
6) Radosław Królikowski -  członek
7) Aneta Królikowska -  członek

2. Zespół powołany zostaje w celu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Stryków oraz opracowania Planu Rozwoju Lokalnego oraz Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego i Wieloletniego Planu Finansowego.

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć Radni Rady Miejskiej w Strykowie.

4. Zespół podczas opracowywania planów może w uzasadnionych przypadkach 
korzystać z opracowań i analiz niezależnych konsultantów, instytucji, firm 
specjalistycznych i uczelni.

§ 2
Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta -  Gminy Stryków oraz kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych do przygotowania i przekazania Zespołowi materiałów, informacji 
i analiz o jakie Zespól wystąpi.

§3
Traci moc Zarządzenie nr 79/2004 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 15 lipca 2004 
roku w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania operacyjnego planu rozwoju miasta i 
gminy Stryków na lata 2005 -  2013.

$ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

f \R A D C

Adai

(I
PRIAWNA'

2, up.BUJŁMIS TR

Radosław Zaborowski 
Ż-Cii Butniistfiii Miasta-Gminy SW/Ków

MWJi W m : '1


